Epistole nefrancate se refuză. Articoli nepublicați nu se înapoiază.

INSERȚIUNILE:

Pentru odată 14 fl., — de douăori 24 fl., — de trei ori 30 fl.
rândul cu litere garmond.

Nr. 296 Metr.

CONCURS.

Pentru conferirea a 2 stipendii de câte 1000 coroane din Fundațiunea „Trandafir“ se publică concurs până în 13/26 August 1910.

După dispozițiile testamentare la aceste stipendii pot concura tineri români greco-orientali din tot cuprinsul metropoliei noastre, cari au obținut calcul eminent în școlile medii, și cercetează sau voesc a continua studiul la oarecare universitate sau altă școală superioară.

Cei-ce dorec a lua parte la licitațiune sunt datori a depune vadiu de 10%.

Planul și preliminarul de spese se pot vedea la oficiul protopresbiterial gr. or. din Murăș-Oșorhei.

Comitetul parohial își rezervă dreptul de a alege dintre licitanți pe acela, în care are mai mare încredere.

Murăș-Oșorhei, 12/25 Iulie 1910.

Oficiul protopresbiterial în conțelegere cu comitetul parohial.

Stefan Russu
protopresbiter.

Nr. 352/1910 of. ppr.

[271] 2-3

Concurs.

Pentru întregirea parohiei a II-a din **Libotin**, protopresbiteratul Cetății de piatră, pe baza ordinului Preaveneratului Consistoriu Arhidiecezan dto 9 Februarie a.